

Særslev Blik & VVS ApS

Slagstrupvej 22

5471 Søndersø

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. marts 2024

Søren Christian Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Særslev Blik & VVS ApS Slagstrupvej 22 5471 Søndersø
Telefon	6484 1332
E-mail	info@sbov.dk
CVR-nr.	33374135
Stiftelsesdato	21. december 2010
Regnskabsår	1. oktober 2022 - 30. september 2023
Direktion	Søren Christian Andersen
Revisor	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV
CVR-nr.	10092159

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre arbejde indenfor VVS branchen samt blikarbejde og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. -177.121, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 3.918.943, og en egenkapital på kr. 1.010.819.

Selskabets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		3.835.855	4.304.032
Personaleomkostninger	1	-3.685.362	-3.241.008
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-355.108	-276.605
Driftsresultat		-204.616	786.420
Andre finansielle indtægter	2	2.781	391
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-9.435	-7.856
Andre finansielle omkostninger	3	-13.750	-11.116
Resultat før skat		-225.020	767.839
Skat af årets resultat		47.899	-170.915
Årets resultat		-177.121	596.924
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-177.121	596.924
Resultatdisponering		-177.121	596.924

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		423.945	488.958
Indretning af lejede lokaler		577.173	545.759
Materielle anlægsaktiver		1.001.118	1.034.717
Deposita		24.000	24.000
Finansielle anlægsaktiver		24.000	24.000
Anlægsaktiver		1.025.118	1.058.717
Råvarer og hjælpematerialer		575.000	1.743.095
Varebeholdninger		575.000	1.743.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.877.168	1.763.423
Udskudte skatteaktiver		4.625	0
Andre tilgodehavender		230.182	41.599
Periodeafgrænsningsposter		80.461	31.633
Tilgodehavender		2.192.436	1.836.656
Likvide beholdninger		126.389	0
Omsætningsaktiver		2.893.825	3.579.751
Aktiver		3.918.943	4.638.467

Balance 30. september 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	85.000	85.000
Overført resultat	5	925.819	1.102.940
Egenkapital		1.010.819	1.187.940
Hensættelser til udskudt skat		0	43.274
Hensatte forpligtelser		0	43.274
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	180.738
Langfristede gældsforpligtelser		0	180.738
Gæld til banker		0	424.120
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.167.012	1.382.200
Gæld til tilknyttede virksomheder		332.831	573.258
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		180.738	90.521
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.192.602	738.690
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.397	17.727
Periodeafgrænsningsposter		4.543	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.908.123	3.226.515
Gældsforpligtelser		2.908.123	3.407.253
Passiver		3.918.943	4.638.467
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	8		

Noter

	2022/23	2021/22
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.342.966	2.907.089
Pensioner	296.738	284.453
Andre omkostninger til social sikring	45.658	49.466
	3.685.362	3.241.008
Gennemsnitligt antal beskæftigede	8	8
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.781	391
	2.781	391
3. Andre finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.750	11.116
	13.750	11.116
4. Virksomhedskapital		
Saldo primo	85.000	85.000
Saldo ultimo	85.000	85.000
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
5. Overført resultat		
Saldo primo	1.102.940	506.016
Årets tilgang	0	596.924
Årets afgang	-177.121	0
Saldo ultimo	925.819	1.102.940

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Særslev Blik og VVS Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Der er stillet arbejdsgaranti med kr. 51.000.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for bankgæld på kr. 0 har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt kr. 750.000.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmateriel	423.945 kr.
Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser	1.877.168 kr.
Lager af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.	575.000 kr.

Noter

8. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er årligt kr. 96.000 og kan opsiges 6 måneder efter et kvartals udgang.

Der er indgået leasingkontrakter på driftsmidler. Restløbetiden pr. 30/9 2023 er på mellem 15 - 28 måneder. Forpligtelsen udgør kr. 193.730.